
VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 17 JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL 00:20:10 INDEPENDIENTE M
2 159 DANIEL BERDEJO DEL FRESNO 00:20:32 HINACO­MONZON M
3 15 LUIS MARTÍN RODRÍGUEZ­MEDEL 00:21:10 SINERGIA ­ALABIKE M
4 39 ENRIQUE MARTINEZ EGIDO 00:21:20 STADIUM CASABLANCA M
5 22 SERGI ABAD GAÑARUL 00:21:58 CLUB ATLETISMO CUARTE M
6 74 JULIO CESAR SIMBAÑA NACIMBA 00:22:02 AD ZUERA M
7 8 GUILLERMO DIESTE TIRADO 00:22:04 ZARAGOZA ATLETISMO M
8 54 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:28 TRANSMENDOZA M
9 23 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 00:22:42 TRASMENDOZA M
10 53 ALBERTO CASTRO GARCIA 00:22:44 TRANSMENDOZA M
11 3 JAVIER BELLIDO CORTES 00:22:53 INDEPENDIENTE M
12 41 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:23:09 TRANSMENDOZA M
13 46 JOSE VILLA VILLA 00:23:10 MENA RUNNING M
14 12 JUAN LIZANDRA MIGUEL 00:23:18 ENRIQUE DE OSSO M
15 56 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:23:18 TRANSMENDOZA M
16 19 DIEGO PASCUAL ALIENDE 00:23:31 ZARAGOZA ATLETISMO M
17 72 IVAN RIVADULLA ABAD 00:23:51 SIMPLY SCORPIO 71 M
18 25 JAVIER BECERRIL MURO 00:24:10 TRANSMENDOZA M
19 73 JOSE RUIZ VELA 00:24:23 TRANSMENDOZA M
20 29 SAMUEL CASTAN CORREAS 00:24:31 INDEPENDIENTE M
21 59 FERNANDO ESCARIO ABAN 00:24:36 INDEPENDIENTE M
22 16 MIGUEL ÁNGEL MERINO PEREZ 00:24:36 CORREAYO M
23 6 DAVID CANO BERGILLOS 00:24:36 OCTAVUS TRIATLÓN M
24 9 AARON GIL MARTINEZ 00:24:40 INDEPENDIENTE M
25 28 RUBÉN CANO BERGILLOS 00:25:00 OCTAVUS TRIATLÓN M
26 4 MOUNAIM BENGUI 00:25:26 INDEPENDIENTE M
27 31 ABDESLAM EL GERGABI 00:25:49 INDEPENDIENTE M
28 13 ALEJANDRO LOPEZ CARRAMIÑANA 00:25:50 INDEPENDIENTE M
29 40 ALFREDO MOLINOS CALVO 00:26:00 INDEPENDIENTE M
30 33 CHARLY GARCÍA GONZALO 00:26:38 CLUB ATLETISMO REMOLINOS M
31 47 DANIEL ZAMORA MASIP 00:26:52 INDEPENDIENTE M
32 44 JOSÉ MARÍA RAMIRO GARRIDO 00:26:53 INDEPENDIENTE M
33 48 JOSE ANTONIO ZÁRATE SANTANA 00:26:58 ATLETISMO CRISTO REY M
34 5 MIGUEL BONAL ASENSIO 00:27:09 ZARAGOZA ATLETISMO M
35 18 RUBEN PARDOS IBAÑEZ 00:27:10 INDEPENDIENTE M
36 58 ALFREDO DIEZ ISASA 00:27:22 CLUB MONTAÑA UTEBO M
37 26 ALBERT BILBAO MARROYO 00:27:28 INDEPENDIENTE M
38 24 VICTOT BARRENA DEL OLMO 00:27:53 INDEPENDIENTE M
39 64 ROMAN GIL TENA 00:27:53 INDEPENDIENTE M
40 61 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:28:50 TRANSMENDOZA M
41 62 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:28:50 TRANSMENDOZA M
42 20 JESUS SOBREVIELA PÉREZ 00:28:57 RUNNING ALAGON M
43 36 PABLO GUÍU LIEBANA 00:29:01 INDEPENDIENTE M
44 66 LAZARO GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:16 INDEPENDIENTE M
45 30 ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 00:29:45 CLUB MONTAÑA UTEBO M
46 68 DIONISIO MINGOTES SOLANAS 00:30:10 OS ANDARINES D`ARAGON + OLIMPO M
47 52 ANGEL BONAL ALCOBER 00:30:18 INDEPENDIENTE M
48 70 DAVID PENADES VIDAL 00:30:24 INDEPENDIENTE M
49 38 JOSE LUIS MARTÍN SANCHEZ 00:30:26 INDEPENDIENTE M
50 71 CARLOS PINA MARTINEZ 00:30:58 INDEPENDIENTE M
51 51 PEPE BLANCH SANFEDERICO 00:31:41 INDEPENDIENTE M
52 49 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 00:32:15 OS ANDARINES DE ARAGON M
53 50 FRANCISCO BINABURO UTRILLAS 00:33:04 LEGION RUNERRS M
54 55 RAFAEL COLAS SANZ 00:38:36 ADA JERONIMO ZURITA M
55 65 DAVID GIMÉNEZ ALONSO 00:39:00 INDEPENDIENTE M
56 42 ANDRÉS ORTEGA VILLALBA 00:39:29 INDEPENDIENTE M
57 69 JOSÉ LUIS PASTOR PÉREZ 00:44:25 INDEPENDIENTE M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 96 DÁMARIS ALONSO HUERTA 00:24:07 TRANSMENDOZA F
2 79 MARÍA EUGENIA GARCÍA MEDINA 00:27:56 CLUB ATLESTIMO TRIVALLE DE GÜIMAR F
3 76 ANA ASCASO AGUILAR 00:28:18 ZENIT TWINNER F
4 82 DAVINIA LORENTE ALMAU 00:29:04 INDEPENDIENTE F
5 88 SARA GONZALEZ FERNÁNDEZ 00:29:06 INDEPENDIENTE F
6 92 SUSANA SERRANO GASPAR 00:29:12 INDEPENDIENTE F
7 100 YOLANDA GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:16 INDEPENDIENTE F
8 80 PILAR HERNÁNDEZ PRIMICIA 00:30:20 INDEPENDIENTE F
9 103 JOSEFA TALENS SANZ 00:30:24 INDEPENDIENTE F
10 89 MONICA MARTÍNEZ MASIP 00:30:59 CRISTO REY ATLETISMO F
11 98 AURORA BERDEJO MORLAS 00:31:58 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
12 83 SANDRA PINA MUSTIENES 00:32:16 INDEPENDIENTE F
13 86 EVA CORTÉS CORAO 00:34:29 CLUB ATLETISMO REMOLINOS F
14 101 MARIA MADUEÑO VILLARRUBIA 00:34:54 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
15 99 VICTORIA GAMEZ VICEN 00:37:13 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
16 102 TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:38:35 ADA JERONIMO ZURITA F
17 104 Mª ASUNCIÓN VERA GIMÉNEZ 00:39:00 INDEPENDIENTE F
18 90 MARÍA ÁNGELES MODREGO HIGUERAS 00:39:28 INDEPENDIENTE F
19 78 RAQUEL GALLARDO CANTIN 00:40:13 CORRE CORRE QUE TE PILLO F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:VETERANOS�A MASCULINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 39 ENRIQUE MARTINEZ EGIDO 00:21:20 STADIUM CASABLANCA M
2 22 SERGI ABAD GAÑARUL 00:21:58 CLUB ATLETISMO CUARTE M
3 23 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 00:22:42 TRASMENDOZA M
4 41 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:23:09 TRANSMENDOZA M
5 46 JOSE VILLA VILLA 00:23:10 MENA RUNNING M
6 25 JAVIER BECERRIL MURO 00:24:10 TRANSMENDOZA M
7 29 SAMUEL CASTAN CORREAS 00:24:31 INDEPENDIENTE M
8 28 RUBÉN CANO BERGILLOS 00:25:00 OCTAVUS TRIATLÓN M
9 31 ABDESLAM EL GERGABI 00:25:49 INDEPENDIENTE M
10 40 ALFREDO MOLINOS CALVO 00:26:00 INDEPENDIENTE M
11 33 CHARLY GARCÍA GONZALO 00:26:38 CLUB ATLETISMO REMOLINOS M
12 47 DANIEL ZAMORA MASIP 00:26:52 INDEPENDIENTE M
13 44 JOSÉ MARÍA RAMIRO GARRIDO 00:26:53 INDEPENDIENTE M
14 48 JOSE ANTONIO ZÁRATE SANTANA 00:26:58 ATLETISMO CRISTO REY M
15 26 ALBERT BILBAO MARROYO 00:27:28 INDEPENDIENTE M
16 24 VICTOT BARRENA DEL OLMO 00:27:53 INDEPENDIENTE M
17 36 PABLO GUÍU LIEBANA 00:29:01 INDEPENDIENTE M
18 30 ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 00:29:45 CLUB MONTAÑA UTEBO M
19 68 DIONISIO MINGOTES SOLANAS 00:30:10 OS ANDARINES D`ARAGON + OLIMPO M
20 38 JOSE LUIS MARTÍN SANCHEZ 00:30:26 INDEPENDIENTE M
21 42 ANDRÉS ORTEGA VILLALBA 00:39:29 INDEPENDIENTE M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:VETERANOS�A FEMENINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 88 SARA GONZALEZ FERNÁNDEZ 00:29:06 INDEPENDIENTE F
2 92 SUSANA SERRANO GASPAR 00:29:12 INDEPENDIENTE F
3 89 MONICA MARTÍNEZ MASIP 00:30:59 CRISTO REY ATLETISMO F
4 86 EVA CORTÉS CORAO 00:34:29 CLUB ATLETISMO REMOLINOS F
5 90 MARÍA ÁNGELES MODREGO HIGUERAS 00:39:28 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:VETERANOS�B MASCULINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 74 JULIO CESAR SIMBAÑA NACIMBA 00:22:02 AD ZUERA M
2 54 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:28 TRANSMENDOZA M
3 53 ALBERTO CASTRO GARCIA 00:22:44 TRANSMENDOZA M
4 56 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:23:18 TRANSMENDOZA M
5 72 IVAN RIVADULLA ABAD 00:23:51 SIMPLY SCORPIO 71 M
6 73 JOSE RUIZ VELA 00:24:23 TRANSMENDOZA M
7 59 FERNANDO ESCARIO ABAN 00:24:36 INDEPENDIENTE M
8 58 ALFREDO DIEZ ISASA 00:27:22 CLUB MONTAÑA UTEBO M
9 64 ROMAN GIL TENA 00:27:53 INDEPENDIENTE M
10 62 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:28:50 TRANSMENDOZA M
11 61 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:28:50 TRANSMENDOZA M
12 66 LAZARO GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:16 INDEPENDIENTE M
13 52 ANGEL BONAL ALCOBER 00:30:18 INDEPENDIENTE M
14 70 DAVID PENADES VIDAL 00:30:24 INDEPENDIENTE M
15 71 CARLOS PINA MARTINEZ 00:30:58 INDEPENDIENTE M
16 51 PEPE BLANCH SANFEDERICO 00:31:41 INDEPENDIENTE M
17 49 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 00:32:15 OS ANDARINES DE ARAGON M
18 50 FRANCISCO BINABURO UTRILLAS 00:33:04 LEGION RUNERRS M
19 55 RAFAEL COLAS SANZ 00:38:36 ADA JERONIMO ZURITA M
20 65 DAVID GIMÉNEZ ALONSO 00:39:00 INDEPENDIENTE M
21 69 JOSÉ LUIS PASTOR PÉREZ 00:44:25 INDEPENDIENTE M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:VETERANOS�B FEMENINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 96 DÁMARIS ALONSO HUERTA 00:24:07 TRANSMENDOZA F
2 100 YOLANDA GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:16 INDEPENDIENTE F
3 103 JOSEFA TALENS SANZ 00:30:24 INDEPENDIENTE F
4 98 AURORA BERDEJO MORLAS 00:31:58 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
5 101 MARIA MADUEÑO VILLARRUBIA 00:34:54 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
6 99 VICTORIA GAMEZ VICEN 00:37:13 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
7 102 TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:38:35 ADA JERONIMO ZURITA F
8 104 Mª ASUNCIÓN VERA GIMÉNEZ 00:39:00 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:POPULAR MASCULINA LOCAL�Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 54 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:28 TRANSMENDOZA M
2 41 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:23:09 TRANSMENDOZA M
3 56 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:23:18 TRANSMENDOZA M
4 25 JAVIER BECERRIL MURO 00:24:10 TRANSMENDOZA M
5 73 JOSE RUIZ VELA 00:24:23 TRANSMENDOZA M
6 31 ABDESLAM EL GERGABI 00:25:49 INDEPENDIENTE M
7 40 ALFREDO MOLINOS CALVO 00:26:00 INDEPENDIENTE M
8 18 RUBEN PARDOS IBAÑEZ 00:27:10 INDEPENDIENTE M
9 24 VICTOT BARRENA DEL OLMO 00:27:53 INDEPENDIENTE M
10 20 JESUS SOBREVIELA PÉREZ 00:28:57 RUNNING ALAGON M
11 66 LAZARO GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:16 INDEPENDIENTE M
12 70 DAVID PENADES VIDAL 00:30:24 INDEPENDIENTE M
13 38 JOSE LUIS MARTÍN SANCHEZ 00:30:26 INDEPENDIENTE M
14 51 PEPE BLANCH SANFEDERICO 00:31:41 INDEPENDIENTE M
15 42 ANDRÉS ORTEGA VILLALBA 00:39:29 INDEPENDIENTE M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:POPULAR FEMENINA�LOCAL Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 92 SUSANA SERRANO GASPAR 00:29:12 INDEPENDIENTE F
2 100 YOLANDA GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:16 INDEPENDIENTE F
3 80 PILAR HERNÁNDEZ PRIMICIA 00:30:20 INDEPENDIENTE F
4 103 JOSEFA TALENS SANZ 00:30:24 INDEPENDIENTE F
5 104 Mª ASUNCIÓN VERA GIMÉNEZ 00:39:00 INDEPENDIENTE F
6 90 MARÍA ÁNGELES MODREGO HIGUERAS 00:39:28 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 111 BILAL ZAYTOUNI 00:02:57 RIBERA ALTA DEL EBRO M
2 109 ALVARO COLAS ORTIZ 00:03:44 ADA JERONIMO ZURITA M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 107 LAURA LUZ CAMARDIEL 00:02:54 RIBERA ALTA DEL EBRO F
2 106 NAZARET GUERRERO CRESPO 00:03:45 INDEPENDIENTE F
3 108 BELÉN MUÑOZ 00:03:48 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:INFANTIL MASCULINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 119 YASER SAID 00:03:20 INDEPENDIENTE M
2 116 ALEX MANZANO LOPEZ 00:03:22 INDEPENDIENTE M
3 118 DIEGO MARIN GARCÍA 00:03:22 RIBERA ALTA DEL EBRO M
4 115 VICTOR BONAL ASENSIO 00:03:33 ZARAGOZA ATLETISMO M
5 160 YACOUB MELKI 00:03:45 GRISEN M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 147 IRENE SANZ MOLINA 00:03:14 INDEPENDIENTE F
2 114 IRIS TOVAR INFANTES 00:03:34 CLUB ATLETISMO CUARTE F
3 113 SHEYLA STEFANIA SIMBAÑA SUNTAIG 00:04:17 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:ALEVIN MASCULINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 129 ALEJANDRO LOZANO BROSED 00:01:31 ATLETISMO CRISTO REY M
2 138 CARLOS ZÁRATE BRIZ 00:01:33 ATLETISMO CRISTO REY M
3 124 JUAN CASTAN GARCÍA 00:01:34 ATLETISMO FIGUERUELAS M
4 130 JOSÉ RUBÉN MENDIVE IGUÁCEL 00:01:37 INDEPENDIENTE M
5 128 MIGUEL GONZALEZ PINILLA 00:01:41 ATLETISMO CRISTO REY M
6 134 AHMED SAID 00:01:43 INDEPENDIENTE M
7 125 LUCAS COLOMA GUTIERREZ 00:01:47 INDEPENDIENTE M
8 133 BORJA RODIÑO MARTIN 00:01:49 INDEPENDIENTE M
9 137 SAÚL TEJERO COMENGE 00:01:50 INDEPENDIENTE M
10 131 JORGE NOVELLON GRAÑENA 00:01:51 ATLETISMO ALAGON M
11 126 PABLO FACORRO CORAO 00:01:52 ATLETISMO ALAGON M
12 162 ADAM FATIN 00:01:59 M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:ALEVIN FEMENINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 121 RAHIL LABRAUI MEGHRICHE 00:01:42 CRISTO REY F
2 123 ANA MARIA MARIN CARDENAS 00:01:51 INDEPENDIENTE F
3 122 CARLA LAGRANJA ESCRIBANO 00:01:52 ATLETISMO ALAGON F
4 120 LEYRE DE LA FUENTE BALDELLOU 00:02:07 TRANSMENDOZA F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:BENJAMIN MASCULINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 154 PEDRO JUNIOR GUARDIA DE LA ROSA 00:01:43 INDEPENDIENTE M
2 158 PABLO ZÁRATE BRIZ 00:01:46 ATLETISMO CRISTO REY M
3 157 DARÍO SAZ PUYUELO 00:01:48 SIMPLY SCORPIO 71 M
4 161 JUAN BLANCH 00:01:57 M
5 155 ADRIAN MANZANO LOPEZ 00:01:59 INDEPENDIENTE M
6 151 IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN 00:02:01 LA ESTRELLA M
7 149 HAMZA AISSAWI 00:02:05 INDEPENDIENTE M
8 153 GUILLERMO CHANET MINTESINOS 00:02:10 INDEPENDIENTE M
9 150 VISTOR BARRENA EMBID 00:02:14 INDEPENDIENTE M
10 156 SERGIO SANTAMARIA MARTINEZ 00:02:19 CRISTO REY ATLETISMO M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:BENJAMIN FEMENINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 140 ALBA ABADIA AGUDO 00:01:45 SIMPLY SCORPIO 71 F
2 143 SYRINE LABRAUI MEGHRICHE 00:01:46 CRISTO REY F
3 139 SUKEY ABAD INFANTES 00:01:49 CLUB ATLETISMO CUARTE F
4 144 VIRGINIA MENDIVE IGUÁCEL 00:01:56 LA SALLE ATLETISMO F
5 148 LAURA ZÁRATE BRIZ 00:02:00 ATLETISMO CRISTO REY F
6 145 ALBA ROMERO CIMORRA 00:02:00 ADA JERONIMO ZURITA F
7 112 LUCIA SANZ MOLINA 00:02:04 RIBERA ALTA DEL EBRO F
8 142 VALERIA IBUARBEN BERGES 00:02:22 INDEPENDIENTE F
9 146 JARA RUIZ BRAVO 00:02:51 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:INICIACION MASCULINA Distancia:200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 215 SUFIAN EL GERGABI 00:00:01 INDEPENDIENTE M
2 213 ALI BENFEKIR 00:00:02 INDEPENDIENTE M
3 217 CRISTIAN GARCIA ALMUNIA 00:00:03 CLUB ATLETISMO UTEBO M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:INICIACION FEMENINA Distancia:200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 205 DANIELA GUAMAN PALLASCO 00:00:01 CLUB ATLETISMO SAN JOSE F
2 208 VERA MORENO VICENTE 00:00:02 ATLETISMO UTEBO F
3 250 ROCIO BURILLO FAURO 00:00:03 INDEPENDIENTE F
4 207 ELISA MODREGO MODREGO 00:00:04 INDEPENDIENTE F
5 210 WARDA SAID 00:00:05 INDEPENDIENTE F
6 252 ZAIRA GARCÍA LAHUERTA 00:00:06 INDEPENDIENTE F
7 211 NEREA SOTO PLOU 00:00:08 INDEPENDIENTE F
8 200 WEAAM BENGUITOUN 00:00:09 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:AGUILUCHO MASCULINA Distancia:200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 237 ALVARO JIMENEZ NAVARRO 00:00:01 INDEPENDIENTE M
2 234 MATEO CERVERA MARCUS 00:00:02 INDEPENDIENTE M
3 240 NICOLAS RAMIRO ALBA 00:00:03 INDEPENDIENTE M

ALAGÓN 2016



VIII CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
5 JUNIO DE 2016

Categoria:AGUILUCHO FEMENINA Distancia:200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 228 JIMENA GARCIA GÓMEZ 00:00:01 INDEPENDIENTE F
2 232 LUNA TOBAJAS NIETO 00:00:02 INDEPENDIENTE F
3 231 CARMEN SALANUEVA TOBAJAS 00:00:03 ATLETISMO ALAGÓN F

ALAGÓN 2016
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